



MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

DĚTSUŠ KLNIUA

foto rozhodnutí nabylo

právní moci dnem 11.4.10

L. Mandys

V Praze dne: 19.3.2010

Č.j.: MZDR 15666/2010/VZV

ROZHODNUTÍ

Ministerstvo zdravotnictví jako orgán věcně příslušný podle ustanovení § 96 odst. 1 zákona č. 96/2004 Sb., o podmínkách získávání a uznávání způsobilosti k výkonu nelékařských zdravotnických povolání a k výkonu činností souvisejících s poskytováním zdravotní péče a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o nelékařských zdravotnických povoláních), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 96/2004 Sb.“), posoudilo žádost **paní Radky B a r o š o v é, nar.23.6.1974, trvale bytem Nádražní 204, 75701 Valašské Meziříčí** ze dne 12.3.2010, evidované pod č.j. MZDR 15666/2010/VZV o přiznání specializované způsobilosti k výkonu povolání **dětské sestry** (dále jen „žádost“) v souladu s ustanovením § 67 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), a rozhodlo takto:

Ministerstvo zdravotnictví

přiznává

paní Radce B a r o š o v é, nar.23.6.1974 ,
bytem Nádražní 204, 75701 Valašské Meziříčí
(dále jen „účastnice řízení“)

specializovanou způsobilost k výkonu povolání

dětská sestra

Odůvodnění:

Na základě žádosti účastnice řízení ze dne 12.3.2010 evidované pod č.j. MZDR 15666/2010/VZV a po posouzení předložených dokladů, tj. kopie vysvědčení o maturitní zkoušce v oboru dětská sestra ze dne 01.06.1992, vydaného Střední zdravotnickou školou v Olomouci a doložené praxe byla účastnici řízení uznána specializovaná způsobilost k výkonu povolání dětská sestra podle § 51 vyhlášky č. 424/2004 Sb., kterou se stanoví činnosti zdravotnických pracovníků a jiných odborných pracovníků, ve znění vyhlášky č. 401/2006 Sb.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí lze podle § 152 odst.1 správního řádu podat ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení rozklad u Ministerstva zdravotnictví prostřednictvím odboru vzdělávání a vědy. O rozkladu rozhoduje ministr zdravotnictví. Lhůta k podání rozkladu počíná běžet dnem následujícím po dni, ve kterém bylo toto rozhodnutí oznámeno.

Za Ministerstvo zdravotnictví



Mgr. Alena Šafránková
vedoucí oddělení ošetřovatelství
a dalších nelékařských povolání a uznávání kvalifikací
odbor vzdělávání a vědy

Vyřizuje: Lenka Hladíková, linka: 2856

e-mail: lenka.hladikova@mzcr.cz